
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Změnový list č. 3 ZL3

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 54 75 CC-CZ:
Místo: Obec Jablunkov Datum:

Objednatel IČ: 00296759

Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91, Jablunkov DIČ: CZ00296759

Zhotovitel IČ: 25322257

IMOS Brno, a.s. , Olomoucká 174, 627 00 Brno DIČ: CZ25322257

Cena bez DPH 595 360,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 595 360,98 21,00% 125 025,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 720 386,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - Změnový list č. 3 ZL3

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Jablunkov Datum:

Zadavatel: Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91, Jablunkov

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. , Olomoucká 174, 627 00 Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 595 360,98

1 - Zemní práce 129 966,39

5 - Komunikace 437 484,40

99 - Staveništní přesun hmot 27 910,19

SOUPIS PRACÍ - Změnový list č. 3

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Jablunkov Datum:

Zadavatel: Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91, Jablunkov

Uchazeč: IMOS Brno, a.s. , Olomoucká 174, 627 00 Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 595 360,98

D 1 Zemní práce 129 966,39
1 K 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 100,100 95,08 9 517,51 dle SOD

VV 14x5,5x1,3 100,100

2 K 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 40,040 34,41 1 377,78 dle SOD

VV "40% z objemu :" 100*0,4 40,040

7 K 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 100,100 103,13 10 323,31 dle SOD

P
 Poznámka k položce:

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek
VV 100,1 100,100

11 K 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 100,100 78,56 7 863,86 dle SOD (SO 01)

P
 Poznámka k položce:

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí
VV "přeprava do prostoru etapy 2 v rámci stavby " 100,100

11 K 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 100,100 13,38 1 339,34 dle SOD

VV "uložení  na prostoru etapy 2 v rámci stavby" 100,100
28 K 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 195,195 107,97 21 075,20 dle SOD (SO 01)

VV 100,1*1,95 195,195

12 K 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 100,100 99,91 10 000,99 dle SOD

P
 Poznámka k položce:

     z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

VV 100,1 100,100

N1 58344199R Štěrkodrtě frakce 0-63 C m3 180,180 380,00 68 468,40 RTS 21/I

D 5 Komunikace 437 484,40
19 K 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm m2 1 467,909 153,90 225 911,20 dle SOD

VV Náhrada materiálu za navýšení bouraných kontrukcí tl150mm 1 467,909

22 K 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm m2 1 177,500 179,68 211 573,20 dle SOD

VV "dlážděná parkovací stání : "415+30 tl 20 v celé ploše 445,00
VV "vozovka k park. stáním : "340 tl 20 v celé ploše 340,00

"dlážděná parkovací stání : "415+30 tl 20cm v 50 %ploše 222,50
VV "vozovka k park. stáním : "340 tl 20cm v 50 %ploše 170,00
VV Součet 1 177,500

D 99 Staveništní přesun hmot 27 910,19
66 K 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 568,783 49,07 27 910,19 dle SOD

SO05 - Komunikace a parkoviště

Dopravní terminál v Jablunkově

SO05 - Komunikace a parkoviště

Dopravní terminál v Jablunkově

SO05 - Komunikace a parkoviště

Dopravní terminál v Jablunkově


